
202107202107202107

SMLOUVA

o svozu a likvidaci vedleiších živočišných produktů

uzavřená dne 12.1.2021 mezi těmito smluvními stranami

Objednatel: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141, 3%9 01 Klatovy
zastoupený: mam Smolík, ředitel

IČO: 61781797 DIČ: CZ 61781797
Bankovní spojení: KB Klatovy

Číslo účtu:_
Zhotovitel: ASAVET, a.s., Chodská 1032/27, 120 00 Praha 2, Vinohrady
provoz Bířkov 43, 334 01 Přeštice

Zastoupený: Ing. Janem Oulickým — předsedou představenstva
IČO: 40525996 DIČ: CZ40525996
Bankovní spojení: Česká spořitelna Klatovy Číslo účtu:_
I. Předmět plnění:

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit objednateli svoz VŽP a jejich neškodnou
likvidaci z provozu objednatele: Školní farma Na Zemědělce, Čínov 635, 339 01
Klatovy, tel: _zootechnik, e-mail:_
LDoba g'nnčn' Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

III.Cenové uiednání /včetně4travv, bez DPH! :

1. A Za svozalikvidaciVŽP I. kategorie—SRM zaplatí objednatel
zhotoviteli Kč/kg.

B. Za svoz alikvidaci VŽP II. kategorie zaplatí objednatel
zhotoviteli Kč/kg.

C. Za svozalikvidaci VŽP III. kategorie zaplatí objednatel
zhotoviteli Kč/kg.

D. Za svoz a likvidaci kostí / VŽP III.kategorie/ zaplatí objednatel zhotoviteli
Kč/kg.

E. Za svoz a likvidaci krve /VZP III. kategorie/ zaplatí objednatel zhotoviteli
............. Kč/kg.

F. Za svoz a likvidaci peří / VŽP III. kategorie/ zaplatí objednatel zhotoviteli
Kč/kg

G._ Za svoz a likvidaci kadaverů /VŽP I a II. kategorie/ zaplatí objednatel
zhotoviteli dle ceníku.

H. Za svoz a likvidaci lapačových tuků zaplatí objednatel zhotoviteli Kč/kg.



2. Možnost úhrady:

a/ úhrada bude prováděna dekádně /event. měsíčně/ na podkladě sběrné faktury
předložené zhotovitelem objednateli.

b/ v hotovosti.

3. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne vystavení.

4. Pro případ prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli
úrok z prodlení dle Občanského zákoníku /zák.89/2012 Sb./.

5. Nebude-li zaplacena faktura v den splatnosti, může být tato skutečnost důvodem,
po vzájemné konzultaci, k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele.

6. Cenu lze měnit po dohodě obou stran, v případě zvýšení cen energií nebo jiných
faktorů, které nemůže zhotovitel ovlivnit /způsob využití moučky a tuku/. Zhotovitel
je oprávněn jednostranně změnit cenu dle předchozího odstavce, a to v souvislosti se
změnou výše nákladů spojených se svozem a neškodným odstraňováním a dalším
zpracováním VŽP dle této smlouvy, popř. v souvislosti se změnou právních předpisů.
Tuto změnu je zhotovitel povinen oznámit písemně objednateli nejpozději v den, kdy
bude prováděn svoz dle těchto nových cenových podmínek.

IV. Závazky objednatele:

1. Objednatel je povinen nakládat s VŽP v souladu se zákonem č. 147/2006 Sb.o
veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších
předpisů a příslušnými prováděcími předpisy / nař. EU 1069/2009/.

2. Objednatel je povinen ošetřovat a bezpečně ukládat VŽP II a SRM ve vhodných
prostorách. * '

V případě skladování do kontejneru /event. popelnice! slouží tento jako konfiskační
koncovka a jeho naplnění a čistotu zajištuje objednatel.

Sběrné místo z hlediska dezinfekce a čistoty udržuje objednatel dle zákona o v
veterinární péči č. 147/06 Sb. a nař. EU 1069/2009 a kontejner označí druhem VZP.

3. Objednatel oznámí zhotoviteli včas /nejpozději 2 dny/ předem odstavení provozu
nebo jiné skutečnosti, jej ichž důsledkem je nevytvoření VŽP a tedy není třeba
zabezpečit jejich svoz. V případě nesplnění této povinnosti uhradí zhotoviteli veškeré
účelně vynaložené náklady na zbytečnou cestu.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškerý výskyt těchto VŽP: veškeré
vedlejší živočišné produkty.

V. Závazg zhotovitele:

Zhotovitel zajistí řádný a včasný svoz VŽP dle upřesnění požadavku objednavatele,
prokazatelně min. 24 hodin před požadovaným svozem tak, aby nedocházelo k jejich
škodlivému působení na prostředí.

Kontaktní osobou zhotovitele je p. Miroslav Suchý, tel._
email:_



VI. Ostatní ujednání:

1. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou určuje Občanský
zákoník.

2. Objednatel i zhotovitel odpovídají za škody vzniklé nedodržením povinnosti
vyplývající pro něho ze zák. 147/06 Sb. o veterinární péči a o změně některých
souvisejících zákonů, ve znění pozděj ších předpisů, pokud jde o třídění a ošetření
VŽP do jejich odvozu, nař. EU 1069/2009 a zák.č .76/2002 Sb.., o integrované
prevenci.
3.Přejímku VŽP provádí svozový pracovník zhotovitele za přítomnosti odpovědného
pracovníka objednatele. Dodávané množství bude zjištěno vážením u objednatele.
Pokud není k disposici váha provede se kvalifikovaný odhad obou pracovníků.
Na odebrané množství bude po zvážení vystaven příjmový doklad /Potvrzení o
převzetí/.Odebraný VŽP zapíše odpovědný pracovník objednatele do knihy VŽP a
vystaví tzv.Obchodní doklad.

4. Objednatel při vadném plnění, a to v tom smyslu, že dodávku znehodnotí
cizími příměsemi tj.k0v, igelit, textil, sklo,umělé hmoty a pod., které nejsou
charakterem vedlejšími živočišnými produkty je povinen tyto vady okamžitě
odstranit.

5. Případné závady v plnění bodu č.4. nebudou VŽP odebrány.
6. Při každém odvozu VZP vystaví objednatel pro přepravu tzv. Obchodní
dokument v souladu s nařízením EP a Rady (ES) č.1069/2009.
7. Smlouva se \ '\„hotovu “ ve 2 ste'nonisech, každá ze smiuvních stran obdrží o') J r' ?

jednom. Tato smlouva ruší veškerá předchozí smluvní ujednání S] ednaná mezr
stranami smlouvy upravující tentýž předmět jako tato smlouva.
8. Výpovědní lhůta této smlouvy je 6 měsíců.

9. Smlouva nabývá účinností od 12.1.2021. Změny cen a doplňky mohou být
prováděny formou dodatku za souhlasu obou smluvních stran.

Za objednatele: Za zhotovitele:
V [(,/Wim dne 41“ 'l 3014 V Biřkově dne: 12.1.2021

ÁSIW
Chodsk

120 00 PRAH
provoz B
334 01 p

Ičo: 405 25 996

..............

předseda představenstva

Ing.Jan Oulícký





0 B C H O D “í D OK UM E N- T
“pm přepravu vedlqiších produktů živočišnéhq puvodu (VŽP) & získaných produktů, které nejsou určeny pro

lidskou spotřebu v semšudu snuřizenšm EP a Rady č. tGóQQOOWES

Referenční, číslo doklad u.: ....................... ......_.. ........ .. „ Datum (odebrání materiálu)

, ku ;Jru php/xavax! Tann: dní; iwi nim-ípravdu! :Úxífki! ímá—m nrzkiádáy pro odeslání až do wikia určeni.

!. (;)d'eajílate!
jménu, adresa, (číslu sglnúímí)
2. Adresát
jméno, mírem, 46:3—i schválení)

: 3. Aflísfouakládky :: mléslám'
jm „aha!-sg? říší adfmdlf ! . _
4. Přcp 'a'yce, dbpmvní ;)gjgstředck, množství a identifikace zásilky
4. l . Přepravce
umím). adresa:,
52. Dopravní prostředek typ 43. SPZ či idem.

dopr. prosti"
4 53. Hotel pcčclí

(v pi'ívlafšučm ;" ' děj
4.5' Způsob balení

4.6. Počet balení-. nádnb, ks
pro i::lžrim; kamgorii VZP

ke! [; I ,
tep. rzěarí'cfnéf'herxšeiřené

katl.
[c,/7. uš(šířená)zeošelřené.

km .3 .
(ep.ašali-er:r%"m<>ýeir'mé

“. í, Mmúství v kg

__ 49. Refěrcnční čísžo produkce
__mdí'ky'f šarže .
; 5, !, upís vedlejších produktů živočišnélm původu avzvnich získaných produktůqr

& ! Au) VZP nezpracované
papa l_vgm VZP (: imicgyrie
5.1 .b) Zpracované predukty

"__l'papis myf MŽP a kute'qoria
& i .c) živočišný pruh
5. 1 ,ď) ;? řadám? CMU Mn! zna “=
5211) VZP km. 3 jako krmivo
symvé krmivo pro AV z.oh.

Škwgšyígipmaíz== VZP
5.2.5) VŽ? kat. Mako krmivo

tupeínč zpmcmiunú
Hpi? zpzwobu (vše!/113111"

čí. 1306513 pisnxmmsi—ímnš-nativní použ. *a_i. IG místí —— k iwcixxénxu nšglzgš'mi

5.3, Popis povahy mulcriáiu
: 2. neim 3. pro použíté &' rámci

'yyimkydic'č . 17938 maří/Zapni,
hlá"

V ............. * ........ . ...................................................

&'

' odesílatele. Já níže ;mlepsaný, pmhlašnjš že:
. . umacuu na nádebč krabicí .=' obsahuje údaje: vsouíadu s kapitolou 1) přílohy VH! na"

bl. VZP? ziškané produkty jsm: baícny v zapečetěné-m novém ubaht nebo přepravovány v ukrytých ncpmpusmých
vozidšech nádahách, které byh přcd pnužií'ím důkladně očištěny & desinflkovány '

(3:3. VŽPncbq Získané produkty byšy před nakšádkou pro udeslání řádně skladovány
(3.4. byla přijata všechna prevemivní opatření k zabránění kontaminace VŽP nebo získaných pmduktů pam vcnními

původci ;: k zabránění křížové konmrnžnace mezi jednotřívýmí kategoriemi

ní (ES) malin

(
::

..................<-.....,.„.>.„.. ......... ...... ....................
(i.—ném hulíš'ov 3m )r'ýmcm„! .! ! .

lm: ítko :: ;;uabis ocýnnmině osoby)






